a. escrit al marge esquerre, Vuyastrosa, solidos .XVIII. denarios. d .XVIII.
d. b. segueix, cancel·lat, Simon. c. segueix, cancel·lat, del die de la empció
de la carta [...], la qual se rebé en poder del discret en Miquel Franquesa, notari
de Barchinone, a dos. d. segueix, cancel·lat, per s lo. e. segueix, cancel·lat,
en lo. f. predicta, interlineat damunt les dites coses als dits. g. segueix,
cancel·lat, demum. h. segueix, cancel·lat, f. i. segueix, cancel·lat,
Ioh. j. segueix, cancel·lat, que la iustícia.
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1478, setembre, 4. Igualada

Violant, esposa de Joan Ferriol, abans habitants de la vila
d’Igualada, ara al terme del castell de Montbui, fa donació a
les seves germanes Jaumeta, esposa de Gabriel Porraça, i
Joaneta, muller de Cebrià Falcó, mercaders i ciutadans de
Barcelona, de tots els drets que li pertanyen de l’heretat i béns
dels seus pares Joan Joan, apotecari, i Joana, ambdós difunts,
heretat i béns que ja havia rebut anteriorment de les seves
germanes; Joan Ferriol, marit de Violant, consent en la
donació.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 164r-164v.

Die veneris, .IIII. septembris, anno predicto.
Egoa, Violansb, uxor Iohannis Ferriol, olim habitatoris ville

Aqualate, nunch vero in termino castri de Montebovinoc , gratis
et cetera, agens in hiis de voluntate et consensu eiusdem viri mei,
inferius firmantis et consentientis, restituo et torno vobisd,
venerabilibus dominise Iacmete, uxori venerabilisf Gabrielis
Porraça, et Iohanice, uxori venerabilis Cipriani Falco, mercatorum,
civium Barchinone, sororibusque meis, illam donacionem,
absolucionem et definicionem ac translacionem et
transpostacionem per vos michi factam de tota parte hereditate
et iure et quitquid iuris et accionis, peticionis et demande que
et quod vobis communiter vel divisim pertineret et spectaret
pertinereque et spectare posset et deberet, nunch etg eciam in
futurum, in hereditate et bonis venerabilis Iohannis Iohan,
apothecarii dicte ville Aqualate, et domine Iohanne, eius uxoris,
defunctorum, prout de ipsa donacione, absolucione et cetera per
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vos michi factis constat instrumento publico inde facto et acto
Barchinone, vicesima nona die mensis novembris, anno a
Nativitate Domini .Mº.CCCC. septuagesimo sexto, clausoque per
discretum Michaelem Franquesa, auctoritate regia notarium
publicum Barchinone. Hanc autem et cetera. Sicut melius et
cetera. Extrahens et cetera. Cedens iura et cetera que vigore [f.
164v] dicte donacionis, absolucionis et cetera in me fuisset
translatum et cetera. Quibus iuribus et cetera. Et inde apochas
et cetera. Ego, enim, facio et constituo et cetera. Dicens et intimans
et cetera. Promitens presentem restitucionem et cetera ratam
habere et cetera. Et non contrafacere et cetera. Sub bonorum
meorum obligacionis et cetera. Renuncio et ceterah. Et iuro et
cetera. Ad hec ego, dictus Iohannesi Ferriol, maritus dicte domine
Violans, premissis tanquam de mei voluntate consensit et
intervenit factis consensu et cetera.

Testes, discretus Vincencius Granell, presbiter beneficiatus
in ecclesie, et Gispertus Millars, ville Aqualate.

a. escrit al marge esquerre, d per debet. b. al damunt del nom, dues
ratlletes obliqües per indicar la ferma. c. al manuscrit, Montebovi. d. segueix,
cancel·lat, do. e. al manuscrit, dominabus. f. segueix, cancel·lat, venerabili.
g. segueix, cancel·lat, in. h. Renuncio et cetera, interlineat. i. al damunt del
nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
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1478, setembre, 7. Igualada

Joan Tenat, menestral de la vila d’Igualada, tutor i en el seu moment
curador amb Ramon de Tamarit, donzell, senyor del lloc de
Vilaardida, dels fills del difunt Gabriel de Puigesteve, de la
predita vila, per a pagar els 34 sous i 6 diners que deu a Jaume
Moragues, del mas de Carriones, per raó d’unes obres fetes
a la casa dels predits infants, li fa donació de tots els drets
que li pertanyen contra Pere Canaletes, menor d’edat, del deute
d’un lloguer que féu d’una propietat d’aquella heretat.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 164v.

Die lune, .VII. septembris.
Ego, Iohannesa  Tenat, faber, ville Aqualate, tutor et suo

tempore curator una cum venerabili Raymundo de Tamerit,
domicello, domino loci de Vilaardidab, pupillorum filliorum
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honorabilis Gabrielis de Puigsteva, quondam, dicte ville, prout
de ipsis tutela et curac et cetera, constat et cetera, insolutum
illorum triginta quatuor solidorum et sex denariorum Barchino-
nensium quid debet pro certis operibuse vobis, dictusf Iacobus
Moragues, mansi de Carriones, pro certis operibusg [sic] facere
debens in domibus dictorum pupillorum, do, cedo et mando
eodem nomine vobis, dicto Iacobo Moragues, omnia iura et
acciones dicte curie pertinentes adversus seu contra Petrum
Canaletes, minorem dierum, in similibus quantitatis descendenti
de maiori quantitate, quam dicte tutele sive curie debet racione
precii sive logerii certe proprietatis eiusdem hereditatis, quam
ad logerium tenuit ad certum tempus iam elapsum, et illam
solvere promisit in eodem instrumento inde recepto in scribania
publica dicte ville Aqualate, .XVI. die mensis novembris, anno
a Nativitate Domini .M.CCCC.LXXIIIIº. et cetera. Quibus iuribus
et cetera. Possitis petere et cetera. Apocham vel apochas et cetera.
Exequciones et cetera. Et omnia alia et cetera. Dicens et intimans
et cetera. Promitens presentem cessionem ratam habere et non
contrafacere aliqua racione et cetera.